[image: CAU-timbrado][image: CAU-timbrado]
[image: AF-CAU-SC-timbrado-01]

	PROCESSO
	937026/2019

	INTERESSADO
	CED/SC

	ASSUNTO

	DELIBERAÇÃO Nº 31/2020 - CED-CAU/SC

A COMISSÃO DE ÉTICA E DISCIPLINA DO CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE SANTA CATARINA – CED-CAU/SC, reunida ordinariamente no dia 31 de março de 2020,  com  participação virtual (à distância) das conselheiras Rosana Silveira, Cláudia Elisa Poletto e Cristina dos Santos Reinert,  nos termos da autorização estabelecida no item 2 da  Deliberação Plenária Ad Referendum nº 01, de 15 de março de 2020, c/c com a Deliberação Plenária Ad Referendum nº 02, de 18 de março de 2020 e com §3º do artigo 107 do Regimento Interno,   no uso das competências que lhe conferem os artigos 91 e 95 do Regimento Interno do CAU/SC, após análise do assunto em epígrafe e,

Considerando o parecer apresentado pela Relatora, Conselheira Cristina Reinert;

DELIBERA:

1. Pela aprovação do parecer apresentado pela Conselheira Cristina Reinert, relatora, no sentido de inadmitir a denúncia e determinar seu arquivamento liminar;
2. Encaminhar esta deliberação à Presidência do CAU/SC para providências cabíveis.

Com 03 votos favoráveis das conselheiras Rosana Silveira, Claudia Elisa Poletto e Cristina dos Santos Reinert.

[bookmark: _GoBack]Florianópolis, 31 de março de 2020.

ROSANA SILVEIRA	                           ___________________________________________
Coordenadora

CLAUDIA ELISA POLETTO                ___________________________________________
Coordenadora Adjunta

CRISTINA DOS SANTOS REINERT   ___________________________________________
Membro

SCN Qd.01, Bloco E, Ed. Central Park, Salas 302/303 | CEP: 70711-903 Brasília/DF | Tel.: (61) 3326-2272 / 2297 - 3328-5632 / 5946
www.caubr.org.br/ ies@caubr.org.br
image1.jpeg
SERVICO PUBLICO FEDERAL
Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Brasil

SCN Qd.01 Bloco E Ed. Central Park, Salas 302/303 | CEP: 70711-903 Brasilia/DF | Telefone: (61) 3326-2272 / 3326-2297 / 3328-5632 / 3328-5946
www.caubr.org.br / atendimento@caubr.org.br

image2.jpeg
SERVICO PUBLICO FEDERAL
Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Santa Catarina

Av. Prefeito Osmar Cunha, n° 260, Ed. Royal Business Center, 6° andar, Centro | Floriandpolis/SC - CEP 88015-100 | Telefone: (48) 3225-9599
www.causc.gov.br / atendimento@causc.gov.br